
 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 

ที่ ๒๔/๒๕๖๗ 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการประจำคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 

(แทนตำแหน่งที่ว่าง) 
------------------------------ 

  ด้วยผู้ช่วยศาสตราจารย์อนันต์ อุปสอด รองคณบดีคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์                   
ได้พ้นจากตำแหน่งรองคณบดี จึงทำให้ตำแหน่งกรรมการประจำคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์                   
จากรองคณบดีว่างลง   

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘(๑๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ                  
พ.ศ .  ๒๕๔๗ ประกอบมต ิสภามหาว ิทยาล ัย ราชภ ัฏลำปาง  ในการประช ุมคร ั ้ งที่  ๘/๒๕๖๗                                    
เมื่อวันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๖๗ จึงแต่งตั้งอาจารย์อัคจร บุปผาจำเริญ รองคณบดี เป็นคณะกรรมการประจำ
คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ (แทนตำแหน่งที่ว่าง)   

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ จนถึงวันที่ ๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 สั่ง ณ วันที่ ๑๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 
 

(ศาสตราจารย์วิทยา จันทร์ศิลา) 
นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 


